De præparatione mysticæ coenæ.
 De Transfiguratione
 De Pascha legali.
 De Dominico Pascha.
 De mystica coena.
 De Juda.
 De traditione.
 De galli cantu.
 De flagellatione, de Pilato et iudicio.
 De Parasceve, sive cur sexta feria hebdomadis dicatur Præparatio Paschæ.
 De agno azymorum.
 De crucifixione Christi.
 De eclipsi solis, quæ contigit Christo in crucem sublato.
 De obortibus tenebris.
 De corporibus quæ ex monumentis prodierunt.
 De Christi ad inferos descensu, et quamobrem ad inferos accesserit.
 De sepultura, et quomodo per triduum.
 De resurrectione Christi.
 Cur Dominus die quadragesima ascenderit, curve Spiritus sanctus post decem dies descendit.
 Unde dicta Pentecoste.
 De lingua.
 Cur ante baptismum virtutem Spiritus sancti exceperint.
 De beato Paulo : quando a Domino vocatus sit.
 Quid significet, Saule, Saule?
 Quot annis prædicaverit, et ad quot reges accesserit.
 De Jacobo fratre Dei, et quæ ab eo gesta sunt.
 Quod non fuerit nominatus inter duodecim discipulos.
 De consessu discipulorum super thronum.
 Quo pacto apostoli Christi decem numero, et nec plures nec pauciores : et utri excellant, propheta an apostoli.
 Excitationes multorum e mortuis.
 De corporibus quæ in Christi morte surrexerunt.
 De dormitione sanctissimæ Deiparæ.
 Quomodo apostoli de ipsius morte tacuerint.
 Quod non solum duodecim apostoli, sed etiam septuaginta discipuli morti ejus interfuerint.
 De sepulcro aperto, et de apostolo Thoma.
 De Tiberio Cæsare.
 De Caio.
 De Claudio.
 De Nerone.
 De Simone Mago, et apostolis Petro et Paulo, eorumque cæde.
 De Luca apostolo.
 Quomodo in Actis Lucas omnino non meminit mortis beatissimi Pauli.
 De captivitatibus Judæorum.
 De imperatoribus Galba, Othonè et Vitellio.
 De Vespasiano et Tito.
 De Domitiano.
 De Joanne Theologo.
 De Nerva.
 De imperatore Trajano.
 Quod Trajanus veniam peccatorum suorum sibi consecutus.
 De Hadriano, Antonino, Severo et Commodo.
 De imperatore Pertinace.
 De Origene et Ambrosio.
 De imperio Antonini Caracallæ.
 De Macrino.
 De Antonino Hellogabalo.
 De Alexandro Mamææ filio.
 De Maximino.
 De Maximo et Balbino.
 De imperio Gordiani.

De baptismo Judæi, et quod liceat laico orthodoxo
in necessitate baptizare.

De magno Athanasio.

De Decio.

De Gallo et Volusiano.

De Valeriano.

De Claudio.

De Quintilio.

De Aureliano.

De Theodoro Mopsuesteno hæretico, de Nestorio,
et quibusdam aliis hæreticis.

De Probo et Floriano.

De Caro et Carino.

De imperio Diocletiani et Maximiani impilissimorum
principum.